
回 覧

令和５年１２月１１日

町内会長・理事 殿

新荘地区住民の皆様

住みよいまちづくり新荘会

会 長 川 又 一 郎

令和６年新荘地区合同新年会の開催について

師走の候、ますますご清祥にてお過ごしのこととお慶び申し上げ

ます。日頃から新荘会の運営・活動につきましては、特段のご支援と

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和６年の新年会を下記により開催しますので、ご多忙のこ

とと存じますが是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

日 時 令和６年１月２０日（土） １２ :００から
場 所 新荘市民センター（大ホール）

※新荘地区の多くの皆様と新年を祝いたく、企画しました。

市長等が参加し、市政等のお話を聞くことができます。

また、豪華賞品の当たるビンゴゲームを実施します。

なお、開始時間を午後 1 時（前回）から１２ :００に変更し
ました。

会 費 ２ ,０００円
申し込み

参加希望の方は、次の用紙にご記入の上、１月１７日（水）

までにお申し込みください。（ＦＡＸ・電話でも可）

申し込み先 住みよいまちづくり新荘会事務局

（新荘市民センター内 電話・ＦＡＸ２２１－７８５１）

切り取り線

２０２４年(令和６年)新荘地区新年会申し込み用紙

町内会名 芳 名 住 所 電話番号


